Hoc vinculo pietatis obstricti Deo et : 289

Hominum conscientiam fallere.: 603

Hominum prave religiosorum.: 325

Hominum.: 313  
Homo: 120  
Homo ab humo.: 611  
Homo in plagâ positus.: 257  
Honestâ utriusque sexus discretionem.: 1161  
Horarum splendor, scriptura, puncta fovent.: 766  
Horarum splendor, stridula cuncta favent. : 766  
Hospitium: 641  
Humanis visibus.: 521  
Humanitas.: 383  
Humilia.: 642  
Hunc pietatis affectum. : 383  
Hyacinthos: 758  
Idoneis. : 387  
Ignivomus.: 765  
Ignoraverunt.: 264  
Iidem sunt doctores sapientiæ qui et De. sacerdotes.: 220  
Illæsibilis est.: 627  
Ille: 292  
Ille autem mense conceptus et passus esse Christum, et Paschæ observatio et dies ecclesiis notissimus Nativitatis ejus ostendit. Qui enim mense nono natus est octavo kalendas Januarias profecto mense primo conceptus est circa octavum kalendas Aprilis, quod tempus passionis ejus fuit.: 751  
Illis non quadrare rationem.: 441  
Illustris.: 446  
Imaginibus.: 683  
Imaginum incursione.: 662  
Immania: 630  
Immobilem: 626  
Immobilem. : 637  
Immutatæ sunt.: 256  
Impedimentis.: 431  
Implebit eum spiritus timoris Dei.: 246  
In altum se abdiderit.: 678  
In aram Dei.: 394  
In cicutæ modum. : 669  
In cogitationem.: 395  
In conspectu meo.: 248

In eloquium sermonemque solvebat.: [251](#)  
In eloquium solvit.: [281](#)  
In eo enim summa omnis et cardo religionis pietatisque versatur.: [600](#)  
In eo promerendo.: [382](#)  
In focum.: [344](#)  
In formam conglobat.: [757](#)  
In ipso cardine.: [531](#)  
In lavacris celebrandis.: [670](#)  
In manu patris.: [292](#)  
In memoriam scripta.: [272](#)  
In nihilum resolvi.: [481](#)  
In perditionem et improprium.: [267](#)  
In remissionem.: [565](#)  
In sæculi hujus consummatione.: [542](#)  
In signo.: [236](#)  
In solido puteum demitti: [253](#)  
In solido.: [253](#)  
In talique toro: [756](#)  
In tempestate: [583](#)  
In terram dejecerit.: [444](#)  
In testamentum generis mei.: [271](#)  
In traductionem cogitationum nostrarum. Traductio: [256](#)  
In usu suo non est.: [281](#)  
Inanem.: [317](#)  
Inania: [281](#)  
Incassum facta est metatura falsa, scribæ confusi sunt.: [240](#)  
Incondita: [601](#)  
Incorruptus.: [626](#)  
Incutere.: [300](#)  
Inde: [758](#)  
Indicium sui professos putes: [177](#)  
Indu: [321](#)  
Induerat.: [304](#)  
Induforo.: [321](#)  
Ineluibiles sibi maculas inusserunt.: [642](#)  
Inerat huic virtuti.: [281](#)  
Inerrabiles.: [521](#)  
Inexpugnabile: [596](#)